del uso “1.4.4 Local de venta de productos alimenticios y/o bebidas (excluido feria 
mercado supermercado y autoservicio” en el predio sito en Av. Costanera Doctor Tristán 
Achával Rodríguez N° 1520t, (Sección: 098, Manzana: 063A, Parcela: t002), con una 
superficie total a habilitar 283,00m2 (doscientos ochenta y tres metros cuadrados), 
debiendo asimismo cumplir con la normativa vigente que resulte de aplicación y que no 
haya sido expresamente contemplada en la presente”. 

Ahora bien, considerando el Certificado de Aptitud Ambiental refiere únicamente a la 
Etapa de Obra, se comunica que el concesionario del local en cuestión deberá gestionar